
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00971002--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la modificación de datos del alumno Sr. Agustín
Ezequiel LEON en el sistema SIU GUARANÍ; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el motivo del cambio es que el alumno Sr. Agustín Ezequiel LEON ha terminado los
trámites para suprimir su apellido paterno, cambiándolo por el materno;

 

La documentación respaldatoria presentada por el Sr. Agustín Ezequiel LEON;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Biología;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099 -T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1°).- Autorizar el cambio de datos personales en el sistema SIU GUARANÍ  del Sr. Agustín
Ezequiel LEON:

DONDE DICE:

“…Agustín Ezequiel MOLINA…”

DEBE DECIR:

“…Agustín Ezequiel LEON…”

 

Art. 2º).-Dese al Registro de Resoluciones, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese al
interesado, al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente Ciencias Biológicas y gírese
a la Secretaria Académica Área Biología.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-3025-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-05T13:18:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T12:39:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T12:39:13-0300
	GDE UNC




